ER-076/2/95
ACESSÓRIOS PARA SOLDAR TOPO A TOPO PE - VÁLVULA PE
PE BUTT FUSION FITTINGS - PE VALVE
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusa.es
Rev.0- 10.21
SDR 11

Raw material
Peso aprox.
Weight aprox.
(kg)Água Gás B
(mm)
A
(mm)
C
(mm)
L1
(mm)
S1
(mm)
D2
(mm)
25 EVAL0025 11 16 10 133 251 98 57 3 26 PE 100-RC 0,60
32 EVAL0032 11 16 10 133 251 98 59 3 26 PE 100-RC 0,62
40 EVAL0040 11 16 10 133 252 98 61 3,7 26 PE 100-RC 0,67
50 EVAL0050 11 16 10 202 362 134 108 4,6 47 PE 100-RC 1,82
63 EVAL0063 11 16 10 202 338 134 99 5,8 47 PE 100-RC 1,89
75 EVAL0075 11 16 10 202 358 134 154 6,8 47 PE 100-RC 2,02
90 EVAL0090 11 16 10 275 502 170 154 8,2 93 PE 100-RC 4,80
110 EVAL0110 11 16 10 275 505 170 158 10 93 PE 100-RC 5,00
125 EVAL0125 11 16 10 275 505 170 158 11,4 93 PE 100-RC 5,37
160 EVAL0160 11 16 10 275 506 170 162 14,6 93 PE 100-RC 6,90
 - Acessórios conformes a NP EN 1555-3 e a NP EN 12201-3.
 - Classe: SDR 11.
 - Fabricados em PE 100-RC:
• Massa volúmica: ≥ 930 kg/mm3, conforme ISO 1183-1.